



Tarieven Talentencollege buitenschoolse opvang 2021 GROEP 5 t/m 8

BSO incl. 12 vakantiedagen per dag per kalenderjaar	Incl. gratis broodmaaltijden					
	maandprijs	maanduren	€	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 152,67	21,00	€	1.832,04	252,00	€ 7,27
Dinsdag	€ 152,67	21,00	€	1.832,04	252,00	€ 7,27
Woensdag	€ 152,67	21,00	€	1.832,04	252,00	€ 7,27
Donderdag	€ 152,67	21,00	€	1.832,04	252,00	€ 7,27
Vrijdag lang	€ 237,51	32,67	€	2.850,13	392,04	€ 7,27

BSO incl. 9 vakantiedagen per dag per kalenderjaar	Incl. gratis broodmaaltijden					
	maandprijs	maanduren	€	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 141,44	18,25	€	1.697,25	219,00	€ 7,75
Dinsdag	€ 141,44	18,25	€	1.697,25	219,00	€ 7,75
Woensdag	€ 141,44	18,25	€	1.697,25	219,00	€ 7,75
Donderdag	€ 141,44	18,25	€	1.697,25	219,00	€ 7,75
Vrijdag	€ 231,88	29,92	€	2.782,56	359,04	€ 7,75

NSO exclusief vakantiedagen en of studiedagen	Incl. gratis broodmaaltijden					
	maandprijs	maanduren	€	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 80,00	10,00	€	960,00	120,00	€ 8,00
Dinsdag	€ 80,00	10,00	€	960,00	120,00	€ 8,00
Woensdag	€ 80,00	10,00	€	960,00	120,00	€ 8,00
Donderdag	€ 80,00	10,00	€	960,00	120,00	€ 8,00
Vrijdag	€ 173,36	21,67	€	2.080,32	260,04	€ 8,00

Incidentele vakantieopvang	
per dag	€ 85,25

Alleen vakantieopvang 12 weken per jaar						
	maandprijs	maanduren	€	jaarprijs	jaaruren	uurtarief
Maandag	€ 85,25	11,00	€	1.023,00	132,00	€ 7,75
Dinsdag	€ 85,25	11,00	€	1.023,00	132,00	€ 7,75
Woensdag	€ 85,25	11,00	€	1.023,00	132,00	€ 7,75
Donderdag	€ 85,25	11,00	€	1.023,00	132,00	€ 7,75
Vrijdag	€ 85,25	11,00	€	1.023,00	132,00	€ 7,75

Openingstijden vakantiedagen op de BSO	Vakantiedagen	07.30-18.30
	Groep 1 t/m 4	
	ma, di, do	15:30-18:30
	wo	12:15-18:30
	vr	12:00-18:30
	Groep 5 t/m 8	
	ma, di, woe en do	15:30-18:30
	vr	12:00-18:30

BSO incl. 12 vakantiedagen per dag per kalenderjaar **vakanties** **alle vakanties**

BSO incl. 9 vakantiedagen per dag per kalenderjaar **vakanties** **alle kleine vakanties en 3 weken in de zomervakantie**